ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1768/TB-GDĐT-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 5 năm 2017

THÔNG BÁO
Về kết quả Hội thi giáo viên dạy giỏi

học sinh khuyết tật Thành phố

Căn cứ Kế hoạch số: 4357 /GDĐT-MN ngày 15 tháng 12 năm 2016 về kế hoạch

tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi học sinh khuyết tật Thành phố;

Căn cứ kết quả chấm thi giáo viên dạy giỏi học sinh khuyết tật Thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập; trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu về

kết quả hội thi như sau (danh sách đính kèm).

Lễ trao giải Hội thi giáo viên dạy giỏi học sinh khuyết tật Thành phố sẽ được

tổ chức vào Hội nghị tổng kết năm học 2016 - 2017 công tác Giáo dục chuyên biệt.

Đề nghị Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và thủ trưởng

các đơn vị thực hiện theo tinh thần thông báo./.

Nơi nhận:        KT. GIÁM ĐỐC

- Phòng GDĐT quận, huyện;     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu;

- Giám đốc Trung tâm HTPTGDHN;

- BCĐ GDKT Thành phố;                                                                                   (Đã ký)
- Lưu VT, MN.

   Bùi Thị Diễm Thu

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT GIẢI

HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI HỌC SINH KHUYẾT TẬT THÀNH PHỐ

NĂM HỌC 2016 - 2017

STT Họ và tên Đơn vị công tác Xếp giải

1 Nguyễn Lê Anh Vũ Trường CB Tương Lai Quận 3 Nhất

2 Lâm Thị Minh Châu Trường Hy Vọng Quận 8 Nhì

3 Nguyễn Thị Thúy Thân Trường CB Ước Mơ, Quận 10 Nhì

4 Nguyễn Thị Thu Hương Trường CB Tương Lai Quận 5 Ba

5 Nguyễn Thị Uyên Trường CB KT Anh Minh- Bình Thạnh Ba

6 Đinh Lan Phương Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu Ba

7 Nguyễn Thị Minh  Trường GDCB Thảo Điền - Quận 2 Khuyến khích

8 Nguyễn Thị Hải Anh Trường GDCB Thảo Điền - Quận 2 Khuyến khích

9 Huỳnh Kim Khánh Trường CB Tương Lai Quận 5 Khuyến khích

10 Phạm Thị Mộng Lan Trường Hy Vọng Quận 6 Khuyến khích

11 Huỳnh Thị Thúy Hương Trường Hy Vọng Quận 6 Khuyến khích

12 Nguyễn Thị Ngọc Thảo Trường Chuyên Biệt Quận 10 Khuyến khích

13 Nguyễn Thị Kiều Tiên Trường Chuyên Biệt Quận 10 Khuyến khích

14 Lê Thị Thu Vân  Trường GDCB 15/5- Quận 11 Khuyến khích

15 Lương Kim Phượng Trường GDCB 15/5 -Quận 11 Khuyến khích

16 Nguyễn Thị Thu Lan Trường CB Ánh Dương Quận 12 Khuyến khích

17 Nguyễn Hạnh Phi An Trường CB Bình Minh- Quận Tân Phú Khuyến khích

18 Đào Nguyễn Thu Thủy Trường CB Bình Minh- Quận Tân Phú Khuyến khích

19 Phạm Thị Minh Hằng CB Hướng Dương- Quận Tân Bình Khuyến khích

20 Trương Thị Thanh Hoa CB Hướng Dương- Quận Tân Bình Khuyến khích

21 Lê Thị Ngọc Thủy Trường GDCB Niềm Tin- Phú Nhuận Khuyến khích

22 Đỗ Thị Xuân Trường GDCB Niềm Tin- Phú Nhuận Khuyến khích

23 Nguyễn Quỳnh Uyên Trường Chuyên biệt Bình Tân Khuyến khích

24 Trần Thị Hạnh Trường Chuyên biệt Bình Tân Khuyến khích

25 Mai Hoàng Linh Uyên TT HTPTGDHN Bình Chánh Khuyến khích

26 Nguyễn Thị Thùy Dung TT HTPTGDHN  Bình Chánh  Khuyến khích

27 Nguyễn Thị Ngọc Bảo Trường CB Gia Định Khuyến khích

28 Vũ Thị Hương Thơm Trường CB KT Anh Minh- Bình Thạnh Khuyến khích

29 Vũ Thị Mỹ Thơ Trường Chuyên biệt Cần Thạnh Khuyến khích

30 Nguyễn Thị Thanh Loan Trường Chuyên biệt Cần Thạnh Khuyến khích

31 Nguyễn Thị Thu Sương  Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu Khuyến khích

32 Bùi Thị Hường Trường GDCB Hy Vọng Gò Vấp Khuyến khích